Fasc. IX. no. 162.

3. septembris 1825.

Dimissoriales pro suscipiendo sacros ordines, necnon et testimoniales Joanni Klump dioecesis Quinqueecclesiensis clerico super sacros ordines promotione elargitae.

Fasc. IX. no. 163.

Josephus Ringhoffer a dioecesi dimissus est.

Fasc. IX. no. 164.

20. martii 1826.

Wolfgango Schlitinger abbati Szalavár. perscribitur illustritatem episcopalem pro festis paschalibus haud redituram, quo clericus ejus sacris ordinibus initiari quiret.

Fasc. IX. no. 165.

22. aprilis 1826.

Dimissoriales Joanni Limpek dioecesis Albensis ad suscipiendos ordines diaconatus et presbyteratus.

Fasc. IX. no. 166.

28. aprilis 1826.

Alumnis generalis seminarii Pesthiensis in ordine ad suscipiendam primam tonsuram et quattuor minores ordines litterae dimissoriales extradatae sunt.

Fasc. IX. no. 167.

9. junii 1826.

Reverendissimus dominus abbas Szalaváriensis Wolfgangus Schlitinger de tempore ordinationum sacrarum, fine sistendi pro his religiosi sui, edocetur.

Fasc. IX. no. 168.

27. junii 1826.

Paulus Simonyi vicarius generalis capitularis Albensis clericos suos pro sacris ordinibus praesentat. Testimoniales super collatis per suam illustritatem episcopalem clericis Albensibus: Isidoro Adamis, Josepho Csburgai, Josepho Fliegel et Antonio Módos sacris ordinibus.

Fasc. IX. no. 169.

Ordinationes. In presbyterum ordinati sunt: Franciscus Oszterhuber, Joannes Kis, Martinus Hornók, Lazarus Németh, Paulus Reperger dioecesani; Ladislaus Gombos Ordinis Sancti Benedicti; Ignatius Salatich Ordinis Sancti Francisci; clerici Albenses vide sub. Fasc. IX. no. 168 nominati.

Fasc. IX. no. 170.

19. augusti 1826.

Dimissoriales pro parte Ignatii Veszerle ad effectum suscipiendi Viennae sacri presbyteratus ordinis expeditae.

Fasc. IX. no. 171.

25. octobris 1826.

Joannes Csillinger Pápa oriundus in ordinem Scholarum Piarum provinciae Austriae susceptus, pro requisitis altissimorum gubernii Austriaci ordinatio-
num, e patria dioecesi dimissorialibus supplicat.

Petitae dimissoriae extradatae sunt.

Fasc. IX. no. 172.

Ordinationes anno 1827 factae. In presbyterum ordinati sunt: Carolus Svas-
tics, Ignatius Minderlein, Josephus Németh, Stephanus Schauer dioecesani,
et frater Marianus Semunovich franciscanus.

Fasc. IX. no. 173.

24. julii 1828.

Wolfgango Schlittinger Abbati Szalaváriensi terminus conferendorum sacro-
rum ordinum eo fine nuntiatur, ut suos, si quos habet, ordinandos pro temino
praefixo horsum expedire valeat.

Fasc. IX. no. 174.

11. augusti 1828.

Joanni Husz dioecesis hujus in seminario Pesthiensi necnon et Francisco
Spránszky in Pazmanaev Viennensi clerico litterae dimissoriales pro suscipi-
enda primam tonsuram et minores ordines extradatae.

Fasc. IX. no. 175.

31. decembris 1828.

Illustrissimus dominus episcopus Alba Regalensis fine conferendi diacono
Stephano Vidák sacri ordinis presbyteratus interpellatur.

11. januarii 1825.

Litterae dimissoriales pro ordinatione. Testimoniales ab episcopo Albensi da-
tae confirmantes Stephanum Vidák ordinatum esse in presbyterum.

Fasc. IX. no. 176.

21. augusti 1829.

Dimissoriales pro Gaudentio Riedl Sancti Ordinis Francisci provinciae Sanctae
Mariae in ordine ad suscipiendos sacros ordines subdiaconatus et diaconatus.

Fasc. IX. no. 177.

Ordinationes anno 1828. In presbyterum ordinati sunt: Stephaniis Balásy,
Joannes Karády, Alexander Szalay, Antonius Csete, Franciscus Polczer, Pet-
rus Tóth, Emericus Győri, Franciscus Csikász Gabriel Jankó dioecesani, Adal-
bertus Göntz et Emericus Lents benedictini.

Fasc. IX. no. 178.

3. maii 1829.

Ordines minores alumnorum.

- Fasc. IX. no. 179.
8. aprilis 1830.
Dimissoriales et testimoniales de suscepto ordine sacri presbyteratus Aloysii Farkas Schol. Piarum.
- Fasc. IX. no. 180.
9. julii 1830.
Fratr Gaudentius Riedl Ordinis Sancti Francisci Provinciae Marianae conventus Wesprimiensis clericus diaconus pro sacro ordine presbyteratus praesentatur.
- Fasc. IX. no. 181.
19. augusti 1830.
Ferdinandus Villax abbas S.Ord. Cist. Georgium Ihász professum ordinis sui dimissorialibus instructum ad sacros majores ordines promoveri petit.
- Fasc. IX. no. 182.
24. martii 1831.
Dimissoriales pro Floriano Schiller clerico Scholarum Piarum in ordine ad suscipiendos sacros ordines.
- Fasc. IX. no. 183.
29. aprilis 1832.
Alumni seminarii Sanctae Annae pro prima tonsura et minoribus ordinibus praesentantur.
- Fasc. IX. no. 184.
11. juni 1832.
Dimissoriales Roberti Simon S. Ord. Cist. professi in ordine ad suscipiendos sacros majores ordines.
- Fasc. IX. no. 185.
14. julii 1833.
Dimissoriales pro Alexio Szajtler alumno Scholarum Piarum datae, in ordine ad suscipiendos minores et majores ordines.
- Fasc. IX. no. 186.
10. augusti 1833.
Dimissoriales Floriano Szalai et Stephano Török S. Ord. Cist. datae ad effectum suscipiendi sacros. ordines extradatae.
- Fasc. IX. no. 187.
18. augusti 1833.
Neordinatis presbyteris Floriano Szalai et Stephano Török S. Ord. Cisterciensi, item Alexio Szajtler ex Ordine Scholarum Piarum testimoniales super collatis diebus 16, 17, 18 currentis mensis et anni sacris subdiaconatus, diaconatus et presbyteratus ordinibus per dominum vicarium generalem expeditae.

Fasc. IX. no. 188.

18. augusti 1833.

Stephanus Pongrátz spiritualis relationem praestat super qualitate deposito per neoordinatos Joannem Gyarmathy, Fridericum Stenger, Joannem Varga et Lazarum Tallián pro obtinenda sacra jurisdictione requisito examine.

Fasc. IX. no. 189.

12. septembris 1834.

Rector seminarii Wesprimiensis necnon professores testimonium dant de eo, quod alumni theologi absoluti ad ministerium sacrum idonei ac proinde digni sunt. Memorati absoluti theologi et frater Rudolphus Vukán Ord. Sancti Benedicti monasterii Sancti Hadriani de Szalavár professus ad sacrum ordinem subdiaconatus promoti sunt.

Fasc. IX. no. 190.

Ordinem sacrum diaconatus susceperunt alumni.

Fasc. IX. no. 191.

8. septembris 1836.

Sacrum ordinem presbyteratus susceperunt Joannes Csikász, Josephus Koller, Alexander Szluha, Georgius Talaber Josephus Vízzy dioecesanus, Rudolphus Vukan Ordinis Sancti Benedicti; Joannes Baruch Ordinis Sancti Francisci Provinciae Bosnae Argentinae.

Fasc. IX. no. 192.

13. decembris 1834.

Praesentatio Mariani Weiner Ordinis Sancti Francisci alumni pro sacro ordine presbyteratus. Ordinatio ejus die.

Fasciculus X. Seminarium, 1791–1800.

Fasc. X. no. 1.

4. januarii 1791.

Seminariorum et deficientium provisio a 1-a augusti 1790. ad venerabile capitulum et episcopos pertinet, quibus hoc titulo acceptae foundationes restituuntur.

Fasc. X. no. 2.

18. januarii 1791.

Praescriptus ordo tradendi studium theologicum in lycaeis episcopalibus intimatur.

Fasc. X. no. 3.

25. septembris 1792.

Queraela episcopi Sabariensis circa id, quod clerici a se recepti hic Wesprimii recipiuntur; et de judeae quaedam Wesprimiensi ibi baptizari volenti informationem petit.

- Fasc. X. no. 4.
2. julii 1793.
Quietantia Josephi Mayer canonici et seminarii archiepiscopalis Psoniensis rectoris super levatis titulo intertentionis Nicolai Hosszu alumni dioecesis Wesprimiensis 200 florenis.
- Fasc. X. no. 5.
6. julii 1793.
Expetita de statu et qualitate lycaei episcopalis Wesprimiensis informatio excelso consilio submittitur.
- Fasc. X. no. 6.
14. novembris 1793.
Expetita super qualitate et moribus professorum lycaei episcopalis Wesprimiensis, profectu item alumnorum informatio excelso consilio submittitur.
- Fasc. X. no. 7.
Informatio de alumnis dioecesis Wesprimiensis seminarii Sanctae Annae pro utroque semestri anni scholastici 1791/1.
- Fasc. X. no. 8.
Informatio de alumnis dioecesis Wesprimiensis: 1791/2. Informatio primi, secundi et utriusque semestri seminarii Sanctae Annae. Informatio alumnorum seminarii Psoniensis.
- Fasc. X. no. 9.
Informatio de alumnis dioecesis Wesprimiensis. 1792/3. Informatio de alumnatu seminarii Sanctae Annae 1-i semestri. Informatio seminarii Sanctae Annae 2-i semestri. Informatio Psoniensium.
- Fasc. X. no. 10.
26. decembris 1793.
Praestita de lycaeo episcopali informatione excellentia sua designatum per se prodirectorem Ludovicum Csapody in munere hoc conservari petit sua excellentia.
- Fasc. X. no. 11.
18. martii 1794.
No. 5876. excelsum consilium locumtenentiale regium submittit instructionem pro prodirectoribus lycaeorum episcopalium praescriptum.
- Fasc. X. no. 12.
28. aprilis 1794.
Informatio prodirectoris de professoribus et studentibus lycaei episcopalis Wesprimiensis excelso consilio submittitur.
Informatio alumnorum Wesprimiensium 1-i semestri. 1793/4
Informatio alumnorum Wesprimiensium 2-i semestri.
Informatio professorum et classificatio alumnorum 1-i et 2-i semestris.
Informatio alumnorum seminarii Psoniensis.

Fasc. X. no. 13.

10. februarii 1795.

Numerus clericorum multiplicandus recommendatur.

Fasc. X. no. 14.

Informationes seminariales excelso consilio submittuntur pro anno 1794/5.

Infirmatio alumnorum semestri 1-i.

Informatio alumnorum semestri 2-i.

Informatio professorum et classificatio alumnorum 1-i, et 2-i semestri.

Fasc. X. no. 15.

16. junii 1795.

Alumni Posenienses Joannes Farkas et Stephanus Kováts pro viatico supplicant.

Fasc. X. no. 16.

30. martii 1796.

Informatio de professoribus et alumnis seminarii Sanctae Annae pro 1-o semestri anni scholastici 1795/6 excelso consilio submittuntur.

Informatio alumnorum.

Informatio professorum et classificatio alumnorum.

Fasc. X. no. 17.

11. maii 1796.

Rescriptum excelso consilio intuitu submittendarum rationum seminarii Wesprimiense.

Fasc. X. no. 18.

17. maii 1796.

De numero cleri tam antiquioris quam junioris cum fine mensis octobris singulo anno adaequater et circumstantialis informatio excelso consilio substernenda ordinatur.

Fasc. X. no. 19.

8. octobris 1796.

In obsequium gratiosi de 17-a maii anno currente circa numerum cleri junioris emanati intimationis super introsertis punctis informatio excelso consilio substernitur.

Fasc. X. no. 20.

Informationes seminariales pro 2-o semestri anni 1795/6 transmittuntur excelso consilio. Informatio alumnorum. Informatio professorum et classificatio alumnorum. Informatio Poseniensium.

Fasc. X. no. 21.

10. januarii 1797.

Andreas Szabó episcopus Noviensis, ecclesiae metropolitanae Strigoniensis canonicus ad communicatas secum seminarii Wesprimiense in seminario generali dioecese praetensiones. Advoluta isthinc foundationum pro alumnis

diocesis Wesprimiensis in seminario archidioecesis Strigoniensis factarum deductione respondet.

Fasc. X. no. 22.

Informatio prodirectoris de professoribus, profectu alumnorum seminarii Sanctae Annae pro 1-o semestri anni 1796/7 excelso consilio transponuntur.

Fasc. X. no. 23.

28. aprilis 1797.

Praesul ad gratiosum intimatum, quo rationes super anticipationibus ex Fundo Religioso pro intertentione in domo presbyteriali praeparandorum praescitis exigebantur, respondet.

Fasc. X. no. 24.

22. iulii 1797.

Andreas Szabó significat: iudicio venerabilis capituli Tyrnaviensis summam totam dioecesis Wesprimiensis respicientem atque ex parte seminarii Posoniensis deponendam non plus ac 393 florenos et 75 denarios efficere, eamque erga praeve submittendam quietantiam in dominium Kis-Komáromiense levare posse.

Fasc. X. no. 25.

20. augusti 1797.

Andreas Szabó generalis seminarii Posoniensis rector de Andrea Thomajer et Antonio Laszkallner absolutis 4-i anni theologis, item Francisci Tulok et Joanne Varga ob valetudinarium suum statum ad seminarium Wesprimiense redire volentibus informationem transponit, tum de philosophis quoque ibidem studentibus Gratsinovits, Német, Patzay, Ruszek relationem praestat, denique apocham reverendissimi vicarii generalis super florenis 393 et denariis 75 per se seminario Wesprimiensi refundendis rite se percepisse insinuans merces propter vicarium generalem emptas transponit.

Fasc. X. no. 26.

De profectu alumnorum seminarii Sanctae Annae, professoribus item ac alteris eo spectantibus adjunctis domini prodirectoris informatio excelso consilio transmittuntur anni scholastici 1796/7.

Informatio alumnorum semestri 2-i. Informatio professorum et classificatio alumnorum. Informatio alumnorum Posoniensium.

Fasc. X. no. 27.

2. novembris 1797.

Ea, quae Gasparus Hertelendy canonicus et seminarii Sanctae Annae praefectus in sortem victus pro se, duobus servilibus, et hospitibus interventuris e communis seminarii dispensae penu sumendi, ultra ad rationes seminarii offert, quae suam excellentiam episcopalem velut in beneficium seminarii directa pro totum acceptantur.

Fasc. X. no. 28.

Catalogus alumnorum seminarii Sanctae Annae anno 1796/7.

Fasc. X. no. 29.

Informatio semestralis de professoribus et alumnis lycaei episcopalis excelso consilio transponitur anni 1796/7. Utrumque adnexae sunt.

Fasc. X. no. 30.

28. augusti 1798.

Informatio de professoribus et profectu studentium seminarii Sanctae Annae excelso consilio submittuntur anni 1797/8. semestri 2-i. Adnexae sunt utrumque, necnon et informatio alumnorum Posoniensium.

Fasc. X. no. 31.

19. martii 1799.

Reflectitur sua excellentia ut 60 alumnos intertenere velit.

Fasc. X. no. 32.

6. aprilis 1799.

Informatio de professoribus et alumnis seminarii Sanctae Annae excelso consilio submittuntur. Anni scholastici 1798/9 semestri 1-i. Utrumque adnexae.

Fasc. X. no. 33.

19. maii 1799.

Sua excellentia in merito reversalium a genitoribus juvenum statum clericalium assumentium ac subinde resilientium exigendarum opinionem suam excelso consilio deposuit.

Fasc. X. no. 34.

29. augusti 1799.

Informatio de professoribus et alumnis seminarii Sanctae Annae excelso consilio transponuntur, anni 1798/9 semestri 2-i. Utrumque adnexae, necnon et informationes alumnorum Posoniensium.

Fasc. X. no. 35.

10. aprilis 1800.